

tada. Nestis laua, enne kui se ärkas ja tuima silmaga harjumata pääwapaistet waatas. „Kustutage oma latorn, pange kiirud kottu ja tulge laasa,“ käskis ingel. Kuu täitis käsku, nägi kui palju lahju temale tehtud oli ja hakkas kurtma et häda kuulda oli. „Olite Teie öösel haigeks jäänud?“ küsis Gabriel, kes wäga helde kuu waasta oli ja rõõmuga kõige paremad wabandust kuulnud oleks. Kuu oleks eht walega läbi saanud, aga tema on auus mees. Sellepärast rääkis tema kõiki salgamata wälja. Kui juttu lõpetas, siis ütles Gabriel: „Se on õige, wana kuu; on keegi midagi rumalust teinud, siis ärgu salga; igka südame pealt maha, mis pakitab.“

Need sõnad fergitawad kuu südant, tema oli juba kartnud, et oma ametid lautaks. Nenda astus tema ingli kõrwas ja waatas kord-korralt kurwa silmaga lahanend kiiru-kimbu peale.

Mõne aea pärast ütles ingel: „Teie kiirud on päikese kottis; ega Teie neid sealt fergel kombel tagasi saa. Beate esiteks sellega läbisaada latsuma, mis järele jäi.“

„Mis aga inimesed ütlevad,“ kurtis kuu; sest tema tallitas oma ametid hoo'ega ja häbenes ennast niiid wäga.

„Meile tahtsime meie juba ammu wähem taewa walgust anda,“ ütles ingel. „Remad arwawad

ennast ise küll walgustada wõima. Küll se jeduwiihi lähed. Seitse pääwa täid Sina kui tänine, seitse pääwa oled peitus, seitse pääwa kaswad ja seitse pääwa lahaned, siis saad läbisegamini ülejäänud kiirudega läbi.“

„Seitse pääwa peitus olla?“ ütles kuu kurwa häälega.

„Ei lähe esiteks teistwiihi lorda,“ ütles Gabriel. „Niiid aga wõid Sina la wahest pääwa aeat wälja minna, ja kui päike ühe kiiru kantab, siis waata järel, kas se eht Sinu ei ole.“

„Hea küll,“ ütles kuu waitse häälega, ta sai aru, et se igka üks nuhtlus oli.

„Aga,“ ütles Gabriel, „ta päike peab oma nuhtlusi saama. Wahete wahel annome Sinule käsku, et ennast otsekohe uhke päikese ja inimeste wahete sead. Siis ei ulata tema kiirud inimeste juure ja Sina wõid nendest wäljaotsida, mis eht nende seas Sinu on. Se fergitab jälle auustust Sinu waasta. Kas mõistad?“

„Tänan wäga,“ ütles kuu.

„Nendel öödel, kus kodu oled, wõid Sina siis neid kiirusi kottu sepistada, mida jälle leidfid. On lõik koos, siis anna teada. Parandawad ennast inimesed selleks aeaks, eht katsume neile siis jälle täit ööwalgust anda. Aga weel midagi, Sinu ümberkäimine inimestega peab lõppema.“